
MALOOBCHODNÍ CENÍK - ceny vč. DPH 21% str. 5

Skupina A Skupina B Skupina C Vlastní

2,4m

8 218,- 8 678,- 9 307,- 7 637,-

 

 390,-   

 

    

 

    

3,6m

13 400,- 14 091,- 15 033,- 12 527,-

 

    

 

    

3,6m

18 968,- 19 659,- 20 601,- 18 095,-

1,9m

10 796,- 11 160,- 11 656,- 10 335,-

1,2m

7 926,- 8 157,- 8 472,- 7 635,-

 

    

 

    

4,8m

17 485,- 18 405,- 19 662,- 16 320,-

3,8m

9 807,- 10 535,- 11 529,- 8 885,-

2,8m

7 611,- 8 148,- 8 882,- 6 932,-

 

    

 

    

 

    

LINDA - lavice sklopná rozkládací (195cm, barvy dřeva: přírodní, olše, sv.hnědá, tm.hnědá)

LINDA - lavice sklopná, příplatek za změnu výšky, pomocí atypických nohou

Při zkrácení lavice LINDA pod standartní rozměr 195cm není účtován připlatek 15%.

 

LENKA - lavice s područkami (213cm, barvy dřeva: přírodní, olše, sv.hnědá, tm.hnědá)

Při zkráce lavice LENKA pod standardní rozměr není účtován příplatek +15% .

 

BLANKA ROHOVÁ - lavice kuchyňská rohová, VČETNĚ ROHOVÉ POLICE (135x175cm)

BLANKA 120 - lavice kuchyňská rovná (120cm)

ZORA 120 - lavice kuchyňská rovná (120cm)

 

 

BLANKA 170 - lavice kuchyňská rovná (170cm)

Při zkrácení lavic BLANKA pod standartní rozměr (součet) není účtován příplatek 15%.

ZORA ROHOVÁ - lavice kuchyňská rohová, celočalouněná (135x175cm)

 

ZORA 170 - lavice kuchyňská rovná (170cm)

Při zkrácení lavic ZORA pod standartní rozměr (součet) není účtován příplatek 15%.



 

    

 


